
N° N° de licence 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 Mode de présentation des licences : Footclubs Compagnon

11 Listing Footclubs

12

FUTSAL

Féminin

à renvoyer par mail à iloreau@foot44.fff.fr dans les 48h

Responsable de l'équipe (certifie exact et conforme)

Nom:

Signature du Responsable de l'équipe:

Nom et Prénom 

Prénom:

N° licence :

14 rue du Leinster 
CS 44502

44245 La Chapelle-sur-Erdre 
Cedex

NOM DU CLUB : 

Dimanche 13 Février 2022 - NANTES (Gymnase Albert Camus)
par le club organisateur du plateau

Composition d'équipe


	feuille de composition

